OHB Groep 1 2

OHB 3 Groep 1 - Groningen 10-11-2021

Daguitslag Landelijk/C/Masters

pos nr
1 61
2 7
3 300
4 102
5 271
6 65
7 43
8 182
9 2
10 220
11 46
12 201
13 179
14 195
15 164
16 273
17 157
18 93
19 238
20 302
21 166
22 237
23 266
24 168
25 132
26 296
27 250
28 192
29 118

naam

Michael Groot
Arjan Elferink

Axel van der Tuuk
Jan Marten Verbree
Jitse Wiersma
Peter Langeland
Jeroen Sienot
Nienke Smit

Albert Bakker
Thiadrik Kramer
Jolanda Langeland
Jans Tigelaar

Jan Wedman

Bert de Ruiter

Luna Jonkers
Marleen Popken
Amber Siegers
Daniélle Bekkering
Franke van van Weperen
Kimberly Hoekstra
Chris van der Vegt
Ewoud Buist

Fenna Zandstra
Arend Veenhof
Daan Koning

Coen Stellinga
Joren Bos

Janinka van Weperen
Patrick Kuiper

17-11-2021 21:39:17

woonplaats

Groningen
Veenhuizen
Assen
Groningen
Augustinusga
Groningen
Wehe Den Hoorn
Zuidwolde
Scharmer
Groningen
Bedum
Smilde

Vries
Bovensmilde
Groningen
Drouwen
Roden

Den Ham (Gr)
Groningen
Assen

Assen
Zuidhorn
Groningen
Gieten
Ruinen

Delft
Kloosterburen
Oosterwolde
Nieuwolda

sponsor

Fila Kuil

GroeNoord / Kuil banden

CENNED

CENNED

PTH Groep / SchaatsshopDrent
OCRE / Forte Sportswear
Pensionadas

Haak

ASQA subsidies

45rnd 18km 00:26:21uur (gem. 35,1sec) 41,0km/h

rnd pnt premie tot

15,1
14
13

PN w b

15,1
14
13

PN Wb

lvanl



OHB Groep 1 2

OHB 3 Groep 1 - Groningen 10-11-2021

Transponderprint

Landelijk/C/Masters

238 Franke van van Weperen

192 Janinka van Weperen
264 Hilde-Marije Dijkstra

pos nr naam
1 61 Michael Groot
2 7 Arjan Elferink
3 300 Axel van der Tuuk
4 102 Jan Marten Verbree
5 271 Jitse Wiersma
6 65 Peter Langeland
7 43 Jeroen Sienot
8 182 Nienke Smit
9 2 Albert Bakker
10 220 Thiadrik Kramer
11 201 Jans Tigelaar
12 179 Jan Wedman
13 195 Bert de Ruiter
14 164 Luna Jonkers
15 273 Marleen Popken
16 157 Amber Siegers
17 93 Daniélle Bekkering
18
19 302 Kimberly Hoekstra
20 166 Chris van der Vegt
21 237 Ewoud Buist
22 266 Fenna Zandstra
23 168 Arend Veenhof
24 132 Daan Koning
25 296 Coen Stellinga
26 250 Joren Bos
27
28
29 118 Patrick Kuiper
30

17-11-2021 21:39:18

46 Jolanda Langeland

45rnd 18km 00:26:21uur (gem. 35,1sec) 41,0km/h

rnd

45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
41
40
40
37
29
29

Tijd
26:21.960
26:22.140
26:22.267
26:22.475
26:22.846
26:23.008
26:23.344
26:23.824
26:23.894
26:23.947
26:24.751
26:25.011
26:25.382
26:25.531
26:25.713
26:26.028
26:26.491
26:26.956
26:31.504
26:34.167
26:39.547
26:39.997
26:47.330
26:55.262
24:43.496
23:38.868
24:19.880
22:24.871
17:40.099
25:53.267

Laatste

29.458
29.802
29.657
29.716
29.910
30.126
30.324
30.585
30.748
30.183
31.135
30.799
31.903
31.690
31.671
32.088
32.146
32.486
36.584
41.827
35.249
36.338
43.911
45.135
1:06.310
36.013
39.907
33.181
35.039
33.922

Shelste

29.458
29.350
29.657
29.716
29.910
30.126
30.324
30.585
30.748
30.183
31.116
30.799
31.674
31.690
31.415
32.088
32.146
30.905
31.503
31.860
32411
31.142
31.730
31.401
30.662
31.242
32.328
31.999
32.004
31.462

Groep

O O OO OO0 0000000000000 O0OO0OO0OO0OO0OOoOOoOOoOOoOOoOo

lvanl



OHB Groep 1 2

OHB 3 Groep 1 - Groningen 10-11-2021

Premie uitslagen

Landelijk/C/Masters

Premie

pos
1
2
3
4
5

Premie

pos

a b~ W DN PP

Premie
pos

A WN PR

5

nr naam
61 Michael Groot
271 Jitse Wiersma
7 Arjan Elferink
43 Jeroen Sienot
300 Axel van der Tuuk

nr naam

7 Arjan Elferink
166 Chris van der Vegt
157 Amber Siegers
43 Jeroen Sienot
296 Coen Stellinga

nr naam

61 Michael Groot

7 Arjan Elferink

271 Jitse Wiersma
300 Axel van der Tuuk
166 Chris van der Vegt

Leidersprijs

pos
1

nr naam
166 Chris van der Vegt

Klassementsprint

pos

a b WN PP

nr naam
7 Arjan Elferink
61 Michael Groot
271 Jitse Wiersma
166 Chris van der Vegt
43 Jeroen Sienot

17-11-2021 21:39:20

woonplaats
Groningen
Augustinusga
Veenhuizen
Wehe Den Hoorn
Assen

woonplaats
Veenhuizen
Assen

Roden

Wehe Den Hoorn
Delft

woonplaats
Groningen
Veenhuizen
Augustinusga
Assen

Assen

woonplaats
Assen

woonplaats
Veenhuizen
Groningen
Augustinusga
Assen

Wehe Den Hoorn

sponsor

GroeNoord / Kuil banden

Fila Kuil

sponsor

OCRE / Forte Sportswear

ASQA subsidies

sponsor

GroeNoord / Kuil banden
Fila Kuil

sponsor

sponsor

GroeNoord / Kuil banden

45rnd 18km 00:26:21uur (gem. 35,1sec) 41,0km/h

pnt

pnt

pnt

pnt

pnt

lvanl



OHB Groep 1 2

OHB 3 Groep 1 - Groningen 10-11-2021

transponders Landelijk/C/Masters
Bijna leeg
nr naam woonplaats sponsor transponder
46 Jolanda Langeland Bedum RP-85570
65 Peter Langeland Groningen SL-52009
Niet gedetecteerd
nr naam woonplaats sponsor transponder
192 Janinka van Weperen Oosterwolde RW-70405
264 Hilde-Marije Dijkstra Groningen OCRE / Forte Sportswear HF-06849
271 Jitse Wiersma Augustinusga GroeNoord / Kuil banden NX-13577
296 Coen Stellinga Delft ASQA subsidies TC-86037

17-11-2021 21:39:24

lvanl



OHB Groep 1-AB 2

OHB 3 Groep 1 - Groningen 10-11-2021

Daguitslag Landelijk/C/Masters

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt premie tot
5 271 Jitse Wiersma Augustinusga GroeNoord / Kuil banden 15,1 15,1

17-11-2021 21:39:25 45rnd 18km 00:26:21uur (gem. 35,1sec) 41,0km/h lvanl



OHB Groep 1-D1 2

OHB 3 Groep 1 - Groningen 10-11-2021

Daguitslag Landelijk/C/Masters

pos
8

11
15
16
17
18
20
23
28

nr

182

46
164
273
157

93
302
266
192

naam

Nienke Smit

Jolanda Langeland
Luna Jonkers
Marleen Popken
Amber Siegers
Daniélle Bekkering
Kimberly Hoekstra
Fenna Zandstra
Janinka van Weperen

17-11-2021 21:39:28

Woonplaats sponsor

Zuidwolde CENNED

Bedum

Groningen CENNED

Drouwen PTH Groep / SchaatsshopDrent
Roden OCRE / Forte Sportswear

Den Ham (Gr) Pensionadas

Assen Haak

Groningen

Oosterwolde

45rnd 18km 00:26:21uur (gem. 35,1sec) 41,0km/h

rnd

pnt premie tot

15,1
14
13
12
11
10

9

8

7

15,1
14
13
12
11
10

9

8

7

lvanl



OHB Groep 1-C1 2

OHB 3 Groep 1 - Groningen 10-11-2021

Daguitslag Landelijk/C/Masters

pos
1

3

4

10
19
25
27

nr naam

61 Michael Groot
300 Axel van der Tuuk
102 Jan Marten Verbree
220 Thiadrik Kramer
238 Franke van van Weperen
132 Daan Koning
250 Joren Bos

17-11-2021 21:39:30

woonplaats sponsor

Groningen

Assen Fila Kuil
Groningen

Groningen

Groningen

Ruinen

Kloosterburen

45rnd 18km 00:26:21uur (gem. 35,1sec) 41,0km/h

rnd pnt premie tot

15,1
14
13
12
11
10

9

15,1
14
13
12
11
10

9

lvanl



OHB Groep 1-M1 2

OHB 3 Groep 1 - Groningen 10-11-2021

Daguitslag Landelijk/C/Masters

pos
2

6

7

9

13
14
21
22
24

nr naam

7 Arjan Elferink
65 Peter Langeland
43 Jeroen Sienot
2 Albert Bakker
179 Jan Wedman
195 Bert de Ruiter
166 Chris van der Vegt
237 Ewoud Buist
168 Arend Veenhof

17-11-2021 21:39:33

woonplaats sponsor

Veenhuizen
Groningen

Wehe Den Hoorn
Scharmer

Vries
Bovensmilde
Assen

Zuidhorn

Gieten

45rnd 18km 00:26:21uur (gem. 35,1sec) 41,0km/h

rnd pnt premie tot

15,1
14
13
12
11
10

9

8

7

15,1
14
13
12
11
10

9

8

7

lvanl



